Yakın bir zamandan bir örnek leyleğin yuva, bereket, şans anlamlarına gönderme yapan Yapı
Kredi Bankası için Sabiha Rüştü Bozcalı (1904-1998) tarafından tasarlanan bir evin bacasındaki
yuvasında, gagasını yukarı kaldırmış leylekli logodur141 (Res. 25). Ayrıca illüstratör ve

134 İstanbul, Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi, GY-314/40. Eserin üzerinde tarih sehven 1213/1798 yerine
1013/1604 olarak yazılmıştır. Geniş bilgi için bk. Uğur Karataş, Hattat İsmâil Zühdî Efendi’nin Hayatı, Sanatı ve
Eserleri, Yayımlanmamış YLT, Marmara Üniversitesi SBE, İstanbul 2018, s. 1, 36, 112, 271, 277, 286.

135 Emine Nas, “Türk Halk Resminde Eklektik Bir Üslup: Camaltı Resimler”, Millî Folklor, S.